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Parada Retro, koncerty, potańcówki, spacery z przewodnikiem, warsztaty,
rodzinne animacje oraz występ Wiktora Dyduły – to tylko część atrakcji
przygotowanych z okazji Dni Konstancina-Jeziorny 2026. Doroczne święto
gminy odbędzie się w dniach 12–14 czerwca. Sprawdź program wydarzenia.

Dni Konstancina-Jeziorny to doroczne święto gminy, które łączy rodzinną rozrywkę,
koncerty znanych artystów oraz promocję historii, zabytków i walorów turystycznych
miasta. Wydarzenie od lat integruje mieszkańców i odwiedzających, pokazując
wyjątkowy charakter jedynego uzdrowiska na Mazowszu.

Muzyczny początek
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Tegoroczne Dni Konstancina-Jeziorny rozpoczną się w piątek (12 czerwca)
tanecznym akcentem. O godz. 19.00 w altanie przy Konstancińskim Domu
Kultury Hugonówka (ul. Mostowa 15) odbędzie się potańcówka z czeskim
zespołem Hraničáci Brass Band.

W sobotę (13 czerwca) centralnym punktem programu będzie gala z okazji 20-
lecia partnerstwa Konstancina-Jeziorny z czeskim miastem Hranice.
Uroczystość rozpocznie się o godz. 18.00 w sali widowiskowej KDK. Podczas
wydarzenia wystąpią: Orkiestra dęta Hraničáci z Hranic, Konstanciński Chór
Kameralny oraz Zespół Pieśni i Tańca „Przepióreczka”.

Niedziela pod znakiem retro
Finałowy dzień święta gminy, niedziela (14 czerwca), upłynie w klimacie lat 20. i
30. XX wieku. O godz. 13.00 sprzed Centrum Handlowego Stara Papiernia
wyruszy do amfiteatru barwna Parada Retro.

W amfiteatrze zaplanowano koncerty i występy artystyczne:

w godz. 13.30–14.30 – koncert zespołu Dixie Fellows;
w godz. 14.30–16.15 – występy dzieci, młodzieży i seniorów;
w godz. 16.15–16.30 – rozstrzygnięcie Konkursu na Strój Retro;
w godz. 16.30–17.30 – koncert Lazy Swing Band;
godz. 20.30 – koncert Wiktora Dyduły.

Atrakcje dla całych rodzin
Przez cały dzień w Parku Zdrojowym będzie działać strefa atrakcji towarzyszących.
Na uczestników czekać będą m.in.:

aleja artystyczna,
animacje oraz retro gry i zabawy rodzinne,
dmuchańce, 
zabytkowe samochody,
przejażdżki rikszami,
dawny zakład fotograficzny,



warsztaty artystyczne,
miasteczko harcerskie,
Kawiarenka Seniorów,
stoiska handlowe i gastronomiczne.

Piknik Retro nad Jeziorką
Natomiast w plenerze przy Hugonówce odbędzie się Piknik Retro nad Jeziorką. W
programie znalazły się m.in.:

godz. 14.00 – plener malarski „Akwarelowe pejzaże”,
godz. 14.30 – mecz retro piłki nożnej,
godz. 16.00 – spektakl dla dzieci „Matylda i zaczarowany zegar”,
godz. 18.00 – potańcówka „ZaFOGGuj się na Retro!” z przebojami Mieczysława
Fogga.

Spacery i wystawy
Miłośnicy historii oraz przyrody będą mogli wziąć udział w spacerach z
przewodnikiem:

godz. 11.00 – „Ziołowy spacer wzdłuż Jeziorki”,
godz. 14.00 – „Nieznane pasje znanych mieszkańców Konstancina”.

Przez cały weekend dostępne będą także wystawy:

„Obecność” – wystawa rzeźb Łukasza Krupskiego w Hugonówce (ul. Mostowa
15);
„Zaczęło się w Jeziornie” – stała wystawa w Muzeum Wycinanki (ul. Anny
Walentynowicz 18);
„Dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze Konstancina-Jeziorny” w Kamilinie (ul.
Piłsudskiego 42).

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.
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